
UCHWAŁA NR XIX/220/2020 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 6 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/74/19 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 14 marca 2019 r. sprawie 
wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. "Słoneczne Przedszkole" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1571, 1696 i 1815), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/74/19 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. "Słoneczne Przedszkole", wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: "Szacunkowy koszt projektu określony został w fazie wstępnej na poziomie 
232 610,00 zł brutto (słownie: dwieście trzydzieści dwa tysiące sześćset dziesięć zł 00/100)." 

2. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Warunkiem realizacji projektu jest uzyskanie dofinansowania realizacji 
przedmiotowego projektu ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 
2014-2020 w wysokości 199 754,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt 
cztery zł 00/100), co stanowi 85,88% kosztów przedsięwzięcia." 

3. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Wkład własny Gminy Miasta Augustowa wynosić będzie 32 856,00 zł 
(słownie: trzydzieści dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt sześć zł 00/100), co stanowi 14,12 % kosztów 
przedsięwzięcia,  w tym: 

1) finansowy wkład własny wynosić będzie 6 656,00 zł (słownie: sześć tysięcy sześćset pięćdziesiąt sześć zł 
00/100), co stanowi 2,86 % kosztów przedsięwzięcia, 

2) rzeczowy wkład własny wynosić będzie 26 200,00 zł (słownie:dwadzieścia sześć tysięcy dwieście zł 00/100), 
co stanowi 11,26 % kosztów przedsięwzięcia." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

Id: 5C7DE90B-365F-4A6A-9B92-8F90F8666845. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na etapie przygotowania wniosku aplikacyjnego dokonano szacunkowej wyceny działań zaplanowanych
w projekcie, w wyniku której wzrosła wartość projektu do 232 610,00 zł. Dodatkowo wzrosła kwota
dofinansowania (z 82,62% do 85,88), a zmalała kwota wkładu własnego (z 17,38% na 14,12%, w tym
finansowy wkład własny wyniesie jedynie 2,86%).

Głównym celem projektu jest pozyskanie środków na wykonanie edukacyjnego ogrodu sensorycznego
w Przedszkolu Nr 6 im. Słoneczna Szósteczka w Augustowie. Stworzenie nowoczesnego, stymulującego
oraz atrakcyjnego zagospodarowania terenu przedszkola przyczyni się do poprawy jakości usług
świadczonych przez przedszkole z uwzględnieniem potrzeb dzieci niepełnosprawnych. W ramach projektu
uwzględniono również organizację zajęć dodatkowych dla dzieci.

Id: 5C7DE90B-365F-4A6A-9B92-8F90F8666845. Podpisany Strona 1




